ПРОТОКОЛ № 1

заседания проектного комитета по реализации национального проекта

«Производительность труда и поддержка занятости»

на территории Кирсановского района Тамбовской области

 (далее-проектный комитет)

г. Кирсанов                                                                             23 января 2023 года

На заседании присутствовали:

Шевякова

Елена Юрьевна

заместитель главы администрации района,

председатель проектного комитета;

Кривощапова

Елена Николаевна

главный специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка

администрации района, секретарь проектного

комитета

Члены проектного комитета:

Болтышова

Елена Федоровна

начальник отдела сельского хозяйства

администрации района

Евсюткин

Алексей

Александрович

заместитель главы администрации района

Мишина

Татьяна Анатольевна

Простецова

Светлана Николаевна

начальник отдела образования администрации

района

Редина

Анжелика Валерьевна

заместитель начальника финансового управления

администрации района

начальник отдела образования администрации

района

заместитель директора Тамбовское областное

государственное казенное учреждение «Центр

занятости населения № 3 в г. Кирсанове и

Кирсановском районе (по согласованию)

Чекранова

Екатерина Юрьевна

начальник отдела экономики, предпринимательства

и потребительского рынка администрации района

2

                                                           Повестка дня:

1. Обеспечение реализации на территории Кирсановского района

национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости».

Слушали:

Кривощапову Е.Н., которая довела до присутствующих информацию о

принятых мерах в 2022 году по реализации национального проекта

«Производительность труда и поддержка занятости»;

Шевякову Е.Ю., которая сообщила о необходимости продолжения

данной работы на территории района, в частности – продолжения

взаимодействия с организациями района, отвечающих критериям участия в

проекте, разъяснения им преимуществ участия в проекте.

По итогам заседания решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Отделу экономики, предпринимательства и потребительского рынка

администрации района направить потенциальным участникам

национального проекта «Производительность труда и поддержка

занятости» письма о преимуществах участия в проекте.

3. Провести совещание с потенциальными предприятиями-участниками

проекта «Производительность труда и поддержка занятости».

Председатель проектного

комитета                                                                                             Е.Ю. Шевякова

Секретарь проектного комитета                                                       Е.Н. Кривощапова